
Uchwała Nr . .9.ł.d. ] . £ 2 S 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

w sprawie przekazania pojazdu do stacji demontażu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala 

co następuje: 

1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przekazanie do stacji demontażu pojazdu marki Opel 

Astra o nr rej. WN60018 przejętego na rzecz Powiatu Mławskiego na podstawie 

prawomocnego postanowienia z dnia 29 grudnia 2017r. r. Sądu Rejonowego w Mławie, sygn. 

akt: I Ns 528/17, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Likwidacja - demontaż nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego 

wystawionego przez firmę zajmującą się demontażem pojazdów. 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 



Załącznik Nr 1 do 
Uchwały N r S S J . J . & l Ź 

Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 

Samochody Przeznaczone do demontażu: 

1. Opel Astra - nr rejestracyjny WN 60018, nr VIN: WOL000052R2527589, rok 
produkcji 1993 (brak dowodu rejestracyjnego) 

Zarząd Powiatu Mławskiego 


